
09/09/2024 - 20:41

Pos N° Concorrente ASI Auto Cat Anno Penalità Penalità con Coeff Differenza
1 3 Messana Davide  BMW 1602 TD 1972 93 93 0

2 4 Scagliotti Mauro  Lancia Beta Montecarlo TD 1976 113 113 20

3 1 Castelli Claudio  Jaguar XJR TD 1995 254 254 161

4 5 Tavolada Domenico  Fiat Francis Lombardi Gran Prix 85 TD 1969 916 916 823

5 2 Gallione Michele  Alfa Romeo Alfetta GTV 2000 TD 1977

Classifica Finale Top Driver
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09/09/2024 - 20:41

Pos N° Concorrente ASI Auto Cat Anno Penalità Penalità con Coeff Differenza
1 54 Giesegh Lorenzo  Lancia Thema turbo M 1987 185 185 0

2 64 Rosso Gigi  Austin Rover Mini Mayfair M 1989 408 408 223

3 46 Catasso Andrea NO X 3 Peugeot 205 1.600 GTI M 1998 192 576 391

4 71 Vittone Guido  Renault Clio 16 V M 1991 607 607 422

5 70 Trabucco Alessandro  Alfa Romeo Spider 1600 M 1992 877 877 692

6 58 Mercadante Giovanni  Fiat Barchetta M 2001 975 975 790

7 61 Nenci Paolo  Lancia Delta 4 Hf 4WD M 1986 1.134 1.134 949

8 66 Sarti Piergiorgio  BMW Z3 M 1997 1.263 1.263 1.078

9 62 Povigna Mauro  Fiat 600 Sporting Schumaker M 2002 1.397 1.397 1.212

10 47 Catasso Matteo NO X 3 Alfa Romeo 75 Turbo M 1991 482 1.446 1.261

11 72 Melchiorre Gino 0 Lancia Delta Evo 1 M 1992 1.513 1.513 1.328

12 69 Testa Carlo Mario NO X 3 Mercedes SLK 230 SS AMG M 2003 599 1.797 1.612

13 42 Boccardo Giuseppe  Porsche 986 Boxster M 1999 1.800 1.800 1.615

14 44 Bosio Giacomo Maria  Morgan For Four M 1982 1.800 1.800 1.615

15 49 Dalla Via Marco  Lancia Delta HF turbo M 1989 1.800 1.800 1.615

16 53 Giavara Roberto  Alfa Romeo GTV 2000 M 1984 1.800 1.800 1.615

17 59 Minola Michele  Alfa Romeo Duetto Spider 1,3 M 1973 1.800 1.800 1.615

18 60 Nebiolo Lorenzo  Lancia Delta integrale 8 V M 1988 1.800 1.800 1.615

19 67 Simeone Giuseppe  Lancia Delta integrale Evo M 1992 1.800 1.800 1.615

20 40 Banchio Luca NO X 3 NSU PRINZ 4L M 1974 995 2.985 2.800

21 41 Barberis Giuseppe NO X 3 Alfa Romeo 916 Spider M 1997 1.238 3.714 3.529

22 50 Fenoglio Danilo NO X 3 BMW Z4 3000 M 2004 1.331 3.993 3.808

23 51 Gallia Ezio NO X 3 Nissan Primera M 1996 1.388 4.164 3.979

24 55 Giordano Osvaldo NO X 3 BMW Z3 1800 M 1996 1.516 4.548 4.363

25 45 Brizio Silvio NO X 3 Fiat 850 Spider M 1972 1.641 4.923 4.738

26 57 Marini Claudio NO X 3 Mercedes SLK 200 M 1999 1.675 5.025 4.840

27 43 Boccioletti Luca NO X 3 Alfa Romeo Gt 1,3 M 1972 1.800 5.400 5.215

48 Corna Luca NO X 3 Autobianchi A112 M 1977

52 Giardina Riccardo NO X 3 BMW Z3 M 1996

56 Malavenda Massimo NO X 3 Marlin Roadster 180 Sport M 1985

63 Re Cristiano NO X 3 Fiat 500 Sporting M 1996

68 Tapparo Carlo  Fiat 124 Spider M 1974

ORG. Borri Ezio  Lancia Fulvia 1,3 S M 1971

 

Classifica Finale Modern
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09/09/2024 - 20:41

Pos N° Concorrente ASI Auto Cat Anno Penalità Penalità con Coeff Differenza
1 24 Martinetto Segio  Lancia Fulvia HF 1.3 PC 1967 418 418 0

2 20 Barbero Maurizio  Triumph Tr4 PC 1965 695 695 277

3 26 Ramello Graziano  Alfa Romeo Giulia Spider 1600 PC 1963 1.436 1.436 1.018

4 21 Catasso Luisa NO X Lancia Flavia Sport Zagato PC 1963 924 2.772 2.354

5 23 Iacobelli Cesare NO X Fiat 600 D PC 1964 1.422 4.266 3.848

6 25 Pia Giorgio NO X Lancia Fulvia Coupè 1^ ser PC 1968 1.800 5.400 4.982

7 27 Scagliola Domenico NO X Fiat 124 Spider PC 1969 2.115 6.345 5.927

8 22 Gisoldi Franco NO X Lancia Fulvia Sport Zagato PC 1970 2.600 7.800 7.382

Classifica Finale Post Classic

 

 

www.cronotorino.it Pagina 3 di 11 Veteran_CesanaSestriere_240908 - ClassificaPC



09/09/2024 - 20:41

Pos N° Concorrente ASI Auto Cat Anno Penalità Penalità con Coeff Differenza
1 11 Brizio Guido  Fiat 1200 Spider C 1960 1.800 1.800 0

2 10 Bonaglia Maurizio  Lancia Appia 2^ serie C 1958 2.000 2.000 200

3 14 Miresse Michele NO X MG Morris Turismo TC C 1949 1.800 5.400 3.600

4 12 Milano Angela NO X Fiat 500 C C 1954 2.000 6.000 4.200

Classifica Finale Classic
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09/09/2024 - 20:41

Pos N° Concorrente ASI Auto Cat Anno Penalità Penalità con Coeff Differenza
1 54 Giesegh Lorenzo  Lancia Thema turbo M 1987 12 12 0

2 3 Messana Davide  BMW 1602 TD 1972 33 33 21

3 4 Scagliotti Mauro  Lancia Beta Montecarlo TD 1976 42 42 30

4 1 Castelli Claudio  Jaguar XJR TD 1995 44 44 32

5 46 Catasso Andrea NO X 3 Peugeot 205 1.600 GTI M 1998 18 54 42

6 5 Tavolada Domenico  Fiat Francis Lombardi Gran Prix 85 TD 1969 72 72 60

7 24 Martinetto Segio  Lancia Fulvia HF 1.3 PC 1967 80 80 68

8 64 Rosso Gigi  Austin Rover Mini Mayfair M 1989 81 81 69

9 20 Barbero Maurizio  Triumph Tr4 PC 1965 91 91 79

10 58 Mercadante Giovanni  Fiat Barchetta M 2001 169 169 157

11 70 Trabucco Alessandro  Alfa Romeo Spider 1600 M 1992 186 186 174

12 71 Vittone Guido  Renault Clio 16 V M 1991 189 189 177

13 51 Gallia Ezio NO X 3 Nissan Primera M 1996 77 231 219

14 42 Boccardo Giuseppe  Porsche 986 Boxster M 1999 300 300 288

15 44 Bosio Giacomo Maria  Morgan For Four M 1982 300 300 288

16 49 Dalla Via Marco  Lancia Delta HF turbo M 1989 300 300 288

17 53 Giavara Roberto  Alfa Romeo GTV 2000 M 1984 300 300 288

18 59 Minola Michele  Alfa Romeo Duetto Spider 1,3 M 1973 300 300 288

19 60 Nebiolo Lorenzo  Lancia Delta integrale 8 V M 1988 300 300 288

20 61 Nenci Paolo  Lancia Delta 4 Hf 4WD M 1986 300 300 288

21 62 Povigna Mauro  Fiat 600 Sporting Schumaker M 2002 300 300 288

22 66 Sarti Piergiorgio  BMW Z3 M 1997 300 300 288

23 67 Simeone Giuseppe  Lancia Delta integrale Evo M 1992 300 300 288

24 10 Bonaglia Maurizio  Lancia Appia 2  ̂serie C 1958 300 300 288

25 11 Brizio Guido  Fiat 1200 Spider C 1960 300 300 288

26 26 Ramello Graziano  Alfa Romeo Giulia Spider 1600 PC 1963 300 300 288

27 47 Catasso Matteo NO X 3 Alfa Romeo 75 Turbo M 1991 101 303 291

28 69 Testa Carlo Mario NO X 3 Mercedes SLK 230 SS AMG M 2003 119 357 345

29 21 Catasso Luisa NO X 3 Lancia Flavia Sport Zagato PC 1963 145 435 423

30 27 Scagliola Domenico NO X 3 Fiat 124 Spider PC 1969 201 603 591

31 23 Iacobelli Cesare NO X 3 Fiat 600 D PC 1964 210 630 618

32 41 Barberis Giuseppe NO X 3 Alfa Romeo 916 Spider M 1997 236 708 696

33 40 Banchio Luca NO X 3 NSU PRINZ 4L M 1974 300 900 888

34 43 Boccioletti Luca NO X 3 Alfa Romeo Gt 1,3 M 1972 300 900 888

35 45 Brizio Silvio NO X 3 Fiat 850 Spider M 1972 300 900 888

36 50 Fenoglio Danilo NO X 3 BMW Z4 3000 M 2004 300 900 888

37 55 Giordano Osvaldo NO X 3 BMW Z3 1800 M 1996 300 900 888

38 57 Marini Claudio NO X 3 Mercedes SLK 200 M 1999 300 900 888

39 12 Milano Angela NO X 3 Fiat 500 C C 1954 300 900 888

40 14 Miresse Michele NO X 3 MG Morris Turismo TC C 1949 300 900 888

41 22 Gisoldi Franco NO X 3 Lancia Fulvia Sport Zagato PC 1970 300 900 888

42 25 Pia Giorgio NO X 3 Lancia Fulvia Coupè 1  ̂ser PC 1968 300 900 888

 

Classifica Finale Trofeo Allemano 3 Sestriere

www.cronotorino.it Pagina 5 di 11 Veteran_CesanaSestriere_240908 - ClassificaAllemano3



09/09/2024 - 20:41

Pos N° Concorrente ASI Auto Cat Anno Penalità Penalità con Coeff Differenza
1 4 Scagliotti Mauro  Lancia Beta Montecarlo TD 1976 6 6 0

2 3 Messana Davide  BMW 1602 TD 1972 17 17 11

3 54 Giesegh Lorenzo  Lancia Thema turbo M 1987 18 18 12

4 1 Castelli Claudio  Jaguar XJR TD 1995 103 103 97

5 64 Rosso Gigi  Austin Rover Mini Mayfair M 1989 106 106 100

6 24 Martinetto Segio  Lancia Fulvia HF 1.3 PC 1967 121 121 115

7 46 Catasso Andrea NO X 3 Peugeot 205 1.600 GTI M 1998 42 126 120

8 70 Trabucco Alessandro  Alfa Romeo Spider 1600 M 1992 138 138 132

9 71 Vittone Guido  Renault Clio 16 V M 1991 153 153 147

10 5 Tavolada Domenico  Fiat Francis Lombardi Gran Prix 85 TD 1969 166 166 160

11 20 Barbero Maurizio  Triumph Tr4 PC 1965 168 168 162

12 61 Nenci Paolo  Lancia Delta 4 Hf 4WD M 1986 232 232 226

13 26 Ramello Graziano  Alfa Romeo Giulia Spider 1600 PC 1963 263 263 257

14 62 Povigna Mauro  Fiat 600 Sporting Schumaker M 2002 276 276 270

15 10 Bonaglia Maurizio  Lancia Appia 2  ̂serie C 1958 300 300 294

16 11 Brizio Guido  Fiat 1200 Spider C 1960 300 300 294

17 42 Boccardo Giuseppe  Porsche 986 Boxster M 1999 300 300 294

18 44 Bosio Giacomo Maria  Morgan For Four M 1982 300 300 294

19 49 Dalla Via Marco  Lancia Delta HF turbo M 1989 300 300 294

20 53 Giavara Roberto  Alfa Romeo GTV 2000 M 1984 300 300 294

21 58 Mercadante Giovanni  Fiat Barchetta M 2001 300 300 294

22 59 Minola Michele  Alfa Romeo Duetto Spider 1,3 M 1973 300 300 294

23 60 Nebiolo Lorenzo  Lancia Delta integrale 8 V M 1988 300 300 294

24 66 Sarti Piergiorgio  BMW Z3 M 1997 300 300 294

25 67 Simeone Giuseppe  Lancia Delta integrale Evo M 1992 300 300 294

26 72 Melchiorre Gino 0 Lancia Delta Evo 1 M 1992 300 300 294

27 69 Testa Carlo Mario NO X 3 Mercedes SLK 230 SS AMG M 2003 112 336 330

28 47 Catasso Matteo NO X 3 Alfa Romeo 75 Turbo M 1991 166 498 492

29 21 Catasso Luisa NO X 3 Lancia Flavia Sport Zagato PC 1963 172 516 510

30 12 Milano Angela NO X 3 Fiat 500 C C 1954 300 900 894

31 14 Miresse Michele NO X 3 MG Morris Turismo TC C 1949 300 900 894

32 25 Pia Giorgio NO X 3 Lancia Fulvia Coupè 1  ̂ser PC 1968 300 900 894

33 40 Banchio Luca NO X 3 NSU PRINZ 4L M 1974 300 900 894

34 41 Barberis Giuseppe NO X 3 Alfa Romeo 916 Spider M 1997 300 900 894

35 43 Boccioletti Luca NO X 3 Alfa Romeo Gt 1,3 M 1972 300 900 894

36 45 Brizio Silvio NO X 3 Fiat 850 Spider M 1972 300 900 894

37 50 Fenoglio Danilo NO X 3 BMW Z4 3000 M 2004 300 900 894

38 51 Gallia Ezio NO X 3 Nissan Primera M 1996 300 900 894

39 55 Giordano Osvaldo NO X 3 BMW Z3 1800 M 1996 300 900 894

40 57 Marini Claudio NO X 3 Mercedes SLK 200 M 1999 300 900 894

41 22 Gisoldi Franco NO X 3 Lancia Fulvia Sport Zagato PC 1970 500 1.500 1.494

42 23 Iacobelli Cesare NO X 3 Fiat 600 D PC 1964 500 1.500 1.494

43 27 Scagliola Domenico NO X 3 Fiat 124 Spider PC 1969 500 1.500 1.494

 

Classifica Finale Allemano 6 Pragelato
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09/09/2024 - 20:41

Pos N° Concorrente ASI Auto Cat Anno Penalità Penalità con Coeff Differenza
1 3 Messana Davide  BMW 1602 TD 1972 93 93 0

2 4 Scagliotti Mauro  Lancia Beta Montecarlo TD 1976 113 113 20

3 54 Giesegh Lorenzo  Lancia Thema turbo M 1987 185 185 92

4 1 Castelli Claudio  Jaguar XJR TD 1995 254 254 161

5 64 Rosso Gigi  Austin Rover Mini Mayfair M 1989 408 408 315

6 24 Martinetto Segio  Lancia Fulvia HF 1.3 PC 1967 418 418 325

7 46 Catasso Andrea NO X 3 Peugeot 205 1.600 GTI M 1998 192 576 483

8 71 Vittone Guido  Renault Clio 16 V M 1991 607 607 514

9 20 Barbero Maurizio  Triumph Tr4 PC 1965 695 695 602

10 70 Trabucco Alessandro  Alfa Romeo Spider 1600 M 1992 877 877 784

11 5 Tavolada Domenico  Fiat Francis Lombardi Gran Prix 85 TD 1969 916 916 823

12 58 Mercadante Giovanni  Fiat Barchetta M 2001 975 975 882

13 61 Nenci Paolo  Lancia Delta 4 Hf 4WD M 1986 1.134 1.134 1.041

14 66 Sarti Piergiorgio  BMW Z3 M 1997 1.263 1.263 1.170

15 62 Povigna Mauro  Fiat 600 Sporting Schumaker M 2002 1.397 1.397 1.304

16 26 Ramello Graziano  Alfa Romeo Giulia Spider 1600 PC 1963 1.436 1.436 1.343

17 47 Catasso Matteo NO X 3 Alfa Romeo 75 Turbo M 1991 482 1.446 1.353

18 72 Melchiorre Gino 0 Lancia Delta Evo 1 M 1992 1.513 1.513 1.420

19 69 Testa Carlo Mario NO X 3 Mercedes SLK 230 SS AMG M 2003 599 1.797 1.704

20 42 Boccardo Giuseppe  Porsche 986 Boxster M 1999 1.800 1.800 1.707

21 44 Bosio Giacomo Maria  Morgan For Four M 1982 1.800 1.800 1.707

22 49 Dalla Via Marco  Lancia Delta HF turbo M 1989 1.800 1.800 1.707

23 53 Giavara Roberto  Alfa Romeo GTV 2000 M 1984 1.800 1.800 1.707

24 59 Minola Michele  Alfa Romeo Duetto Spider 1,3 M 1973 1.800 1.800 1.707

25 60 Nebiolo Lorenzo  Lancia Delta integrale 8 V M 1988 1.800 1.800 1.707

26 67 Simeone Giuseppe  Lancia Delta integrale Evo M 1992 1.800 1.800 1.707

27 11 Brizio Guido  Fiat 1200 Spider C 1960 1.800 1.800 1.707

28 10 Bonaglia Maurizio  Lancia Appia 2^ serie C 1958 2.000 2.000

29 21 Catasso Luisa NO X 3 Lancia Flavia Sport Zagato PC 1963 924 2.772

30 40 Banchio Luca NO X 3 NSU PRINZ 4L M 1974 995 2.985

31 41 Barberis Giuseppe NO X 3 Alfa Romeo 916 Spider M 1997 1.238 3.714

32 50 Fenoglio Danilo NO X 3 BMW Z4 3000 M 2004 1.331 3.993

33 51 Gallia Ezio NO X 3 Nissan Primera M 1996 1.388 4.164

34 23 Iacobelli Cesare NO X 3 Fiat 600 D PC 1964 1.422 4.266 4.173

35 55 Giordano Osvaldo NO X 3 BMW Z3 1800 M 1996 1.516 4.548 4.455

36 45 Brizio Silvio NO X 3 Fiat 850 Spider M 1972 1.641 4.923 4.830

37 57 Marini Claudio NO X 3 Mercedes SLK 200 M 1999 1.675 5.025 4.932

38 43 Boccioletti Luca NO X 3 Alfa Romeo Gt 1,3 M 1972 1.800 5.400 5.307

39 14 Miresse Michele NO X 3 MG Morris Turismo TC C 1949 1.800 5.400 5.146

40 25 Pia Giorgio NO X 3 Lancia Fulvia Coupè 1^ ser PC 1968 1.800 5.400 5.146

41 12 Milano Angela NO X 3 Fiat 500 C C 1954 2.000 6.000 5.746

42 27 Scagliola Domenico NO X 3 Fiat 124 Spider PC 1969 2.115 6.345 6.091

43 22 Gisoldi Franco NO X 3 Lancia Fulvia Sport Zagato PC 1970 2.600 7.800 7.546

44 48 Corna Luca NO X 3 Autobianchi A112 M 1977

45 52 Giardina Riccardo NO X 3 BMW Z3 M 1996

46 56 Malavenda Massimo NO X 3 Marlin Roadster 180 Sport M 1985

47 63 Re Cristiano NO X 3 Fiat 500 Sporting M 1996

48 68 Tapparo Carlo  Fiat 124 Spider M 1974

49 ORG. Borri Ezio  Lancia Fulvia 1,3 S M 1971

50 2 Gallione Michele  Alfa Romeo Alfetta GTV 2000 TD 1977

 

Classifica Finale Generale
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Tabella Tempi passaggi 09/09/2024 - 20:41

Tempo di Settore 21:30 26:00 26:21 48:30 48:40 48:54
Sestriere 1 Sestriere 2 Sestriere 3 Pragelato 1 Pragelato 2 Pragelato 3

N° Concorrente Punti

1 Castelli Claudio 254 Ingresso 11:06:00,00 11:06:00,00 11:06:00,00 11:06:00,00 11:06:00,00 11:06:00,00

 Uscita 11:27:30,29 11:31:59,93 11:32:21,44 11:54:30,39 11:54:40,32 11:54:55,03

Netto 21:30,29 25:59,93 26:21,44 48:30,39 48:40,32 48:55,03

1 Penalità 29 7 44 39 32 103

3 Messana Davide 93 Ingresso 11:03:00,00 11:03:00,00 11:03:00,00 11:03:00,00 11:03:00,00 11:03:00,00

 Uscita 11:24:29,77 11:29:00,10 11:29:20,67 11:51:29,93 11:51:39,97 11:51:53,83

Netto 21:29,77 26:00,10 26:20,67 48:29,93 48:39,97 48:53,83

3 Penalità 23 10 33 7 3 17

4 Scagliotti Mauro 113 Ingresso 11:04:00,00 11:04:00,00 11:04:00,00 11:04:00,00 11:04:00,00 11:04:00,00

 Uscita 11:25:30,31 11:30:00,20 11:30:21,42 11:52:30,00 11:52:40,14 11:52:53,94

Netto 21:30,31 26:00,20 26:21,42 48:30,00 48:40,14 48:53,94

4 Penalità 31 20 42 0 14 6

5 Tavolada Domenico 916 Ingresso 11:07:00,00 11:07:00,00 11:07:00,00 11:07:00,00 11:07:00,00 11:07:00,00

 Uscita 11:28:32,55 11:33:03,26 11:33:21,72 11:55:30,81 11:55:40,42 11:55:55,66

Netto 21:32,55 26:03,26 26:21,72 48:30,81 48:40,42 48:55,66

5 Penalità 255 300 72 81 42 166

40 Banchio Luca 995 Ingresso 11:08:00,00 11:08:00,00 11:08:00,00 11:08:00,00 11:08:00,00 11:08:00,00

NO X 3 Uscita 11:29:29,64 11:34:00,19 11:34:24,93 11:56:31,49 11:56:41,91 11:56:57,45

Netto 21:29,64 26:00,19 26:24,93 48:31,49 48:41,91 48:57,45

40 Penalità 36 19 300 149 191 300

41 Barberis Giuseppe 1.238 Ingresso 11:32:00,00 11:32:00,00 11:32:00,00 11:32:00,00 11:32:00,00 11:32:00,00

NO X 3 Uscita 11:53:05,92 11:58:01,55 11:58:23,36 12:20:31,58 12:20:40,89 12:20:57,46

Netto 21:05,92 26:01,55 26:23,36 48:31,58 48:40,89 48:57,46

41 Penalità 300 155 236 158 89 300

42 Boccardo Giuseppe 1.800 Ingresso 11:20:00,00 11:20:00,00 11:20:00,00 11:20:00,00 11:20:00,00 11:20:00,00

 Uscita 11:41:05,48 11:46:09,23 11:46:48,18 12:09:19,25 12:09:31,44 12:09:57,33

Netto 21:05,48 26:09,23 26:48,18 49:19,25 49:31,44 49:57,33

42 Penalità 300 300 300 300 300 300

43 Boccioletti Luca 1.800 Ingresso 11:25:00,00 11:25:00,00 11:25:00,00 11:25:00,00 11:25:00,00 11:25:00,00

NO X 3 Uscita 11:46:37,31 11:50:38,17 11:51:05,39 12:13:20,61 12:13:28,21 12:13:45,09

Netto 21:37,31 25:38,17 26:05,39 48:20,61 48:28,21 48:45,09

43 Penalità 300 300 300 300 300 300

44 Bosio Giacomo Maria 1.800 Ingresso 11:10:00,00 11:10:00,00 11:10:00,00 11:10:00,00 11:10:00,00 11:10:00,00

 Uscita 11:31:39,00 11:36:42,64 11:37:05,50 11:58:59,62 11:59:13,25 11:59:28,31

Netto 21:39,00 26:42,64 27:05,50 48:59,62 49:13,25 49:28,31

44 Penalità 300 300 300 300 300 300

45 Brizio Silvio 1.641 Ingresso 11:21:00,00 11:21:00,00 11:21:00,00 11:21:00,00 11:21:00,00 11:21:00,00

NO X 3 Uscita 11:42:32,22 11:47:02,54 11:47:33,68 12:09:32,65 12:09:43,72 12:10:04,21

Netto 21:32,22 26:02,54 26:33,68 48:32,65 48:43,72 49:04,21

45 Penalità 222 254 300 265 300 300

46 Catasso Andrea 192 Ingresso 11:22:00,00 11:22:00,00 11:22:00,00 11:22:00,00 11:22:00,00 11:22:00,00

NO X 3 Uscita 11:43:30,14 11:48:00,20 11:48:20,82 12:10:29,96 12:10:39,06 12:10:54,42

Netto 21:30,14 26:00,20 26:20,82 48:29,96 48:39,06 48:54,42

46 Penalità 14 20 18 4 94 42

47 Catasso Matteo 482 Ingresso 11:28:00,00 11:28:00,00 11:28:00,00 11:28:00,00 11:28:00,00 11:28:00,00

NO X 3 Uscita 11:49:31,01 11:54:00,14 11:54:22,01 12:16:30,75 12:16:40,25 12:16:55,66

Netto 21:31,01 26:00,14 26:22,01 48:30,75 48:40,25 48:55,66

47 Penalità 101 14 101 75 25 166

49 Dalla Via Marco 1.800 Ingresso 11:13:00,00 11:13:00,00 11:13:00,00 11:13:00,00 11:13:00,00 11:13:00,00
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Tabella Tempi passaggi 09/09/2024 - 20:41

 Uscita 11:34:37,41 11:39:08,33 11:39:30,44 12:01:37,31 12:01:48,43 12:02:03,90

Netto 21:37,41 26:08,33 26:30,44 48:37,31 48:48,43 49:03,90

49 Penalità 300 300 300 300 300 300

50 Fenoglio Danilo 1.331 Ingresso 11:12:00,00 11:12:00,00 11:12:00,00 11:12:00,00 11:12:00,00 11:12:00,00

NO X 3 Uscita 11:33:29,90 11:37:31,98 11:37:54,75 12:00:31,92 12:00:42,29 12:00:59,26

Netto 21:29,90 25:31,98 25:54,75 48:31,92 48:42,29 48:59,26

50 Penalità 10 300 300 192 229 300

51 Gallia Ezio 1.388 Ingresso 11:31:00,00 11:31:00,00 11:31:00,00 11:31:00,00 11:31:00,00 11:31:00,00

NO X 3 Uscita 11:52:01,78 11:57:01,11 11:57:21,77 12:28:44,91 12:28:53,24 12:29:10,87

Netto 21:01,78 26:01,11 26:21,77 57:44,91 57:53,24 58:10,87

51 Penalità 300 111 77 300 300 300

53 Giavara Roberto 1.800 Ingresso 11:34:00,00 11:34:00,00 11:34:00,00 11:34:00,00 11:34:00,00 11:34:00,00

 Uscita 11:52:01,78 11:56:30,57 11:56:50,62 12:18:56,24 12:19:03,13 12:19:19,76

Netto 18:01,78 22:30,57 22:50,62 44:56,24 45:03,13 45:19,76

53 Penalità 300 300 300 300 300 300

54 Giesegh Lorenzo 185 Ingresso 11:17:00,00 11:17:00,00 11:17:00,00 11:17:00,00 11:17:00,00 11:17:00,00

 Uscita 11:38:29,99 11:43:00,10 11:43:20,88 12:05:30,18 12:05:38,74 12:05:54,18

Netto 21:29,99 26:00,10 26:20,88 48:30,18 48:38,74 48:54,18

54 Penalità 1 10 12 18 126 18

55 Giordano Osvaldo 1.516 Ingresso 11:27:00,00 11:27:00,00 11:27:00,00 11:27:00,00 11:27:00,00 11:27:00,00

NO X 3 Uscita 11:48:29,84 11:52:28,66 11:52:54,45 12:15:47,33 12:15:53,99 12:16:12,91

Netto 21:29,84 25:28,66 25:54,45 48:47,33 48:53,99 49:12,91

55 Penalità 16 300 300 300 300 300

57 Marini Claudio 1.675 Ingresso 11:19:00,00 11:19:00,00 11:19:00,00 11:19:00,00 11:19:00,00 11:19:00,00

NO X 3 Uscita 11:40:11,78 11:45:01,75 11:45:38,25 12:08:17,68 12:08:30,54 12:09:00,65

Netto 21:11,78 26:01,75 26:38,25 49:17,68 49:30,54 50:00,65

57 Penalità 300 175 300 300 300 300

58 Mercadante Giovanni 975 Ingresso 11:16:00,00 11:16:00,00 11:16:00,00 11:16:00,00 11:16:00,00 11:16:00,00

 Uscita 11:37:31,54 11:42:01,13 11:42:22,69 12:04:31,05 12:04:41,34 12:04:57,38

Netto 21:31,54 26:01,13 26:22,69 48:31,05 48:41,34 48:57,38

58 Penalità 154 113 169 105 134 300

59 Minola Michele 1.800 Ingresso 11:11:00,00 11:11:00,00 11:11:00,00 11:11:00,00 11:11:00,00 11:11:00,00

 Uscita 11:30:58,25 11:36:02,64 11:36:28,08 11:58:15,85 11:58:25,72 11:58:47,81

Netto 19:58,25 25:02,64 25:28,08 47:15,85 47:25,72 47:47,81

59 Penalità 300 300 300 300 300 300

60 Nebiolo Lorenzo 1.800 Ingresso 11:33:00,00 11:33:00,00 11:33:00,00 11:33:00,00 11:33:00,00 11:33:00,00

 Uscita 11:53:09,47 11:58:15,19 11:58:38,51 12:19:10,03 12:19:20,86 12:19:35,79

Netto 20:09,47 25:15,19 25:38,51 46:10,03 46:20,86 46:35,79

60 Penalità 300 300 300 300 300 300

61 Nenci Paolo 1.134 Ingresso 11:09:00,00 11:09:00,00 11:09:00,00 11:09:00,00 11:09:00,00 11:09:00,00

 Uscita 11:30:31,28 11:35:01,45 11:35:25,26 11:57:32,08 11:57:41,21 11:57:56,32

Netto 21:31,28 26:01,45 26:25,26 48:32,08 48:41,21 48:56,32

61 Penalità 128 145 300 208 121 232

62 Povigna Mauro 1.397 Ingresso 11:14:00,00 11:14:00,00 11:14:00,00 11:14:00,00 11:14:00,00 11:14:00,00

 Uscita 11:35:32,42 11:40:02,33 11:40:25,11 12:02:31,90 12:02:41,56 12:02:56,76

Netto 21:32,42 26:02,33 26:25,11 48:31,90 48:41,56 48:56,76

62 Penalità 242 233 300 190 156 276

64 Rosso Gigi 408 Ingresso 11:30:00,00 11:30:00,00 11:30:00,00 11:30:00,00 11:30:00,00 11:30:00,00

 Uscita 11:51:28,61 11:56:00,27 11:56:21,81 12:18:30,12 12:18:40,43 12:18:55,06

Netto 21:28,61 26:00,27 26:21,81 48:30,12 48:40,43 48:55,06
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Tabella Tempi passaggi 09/09/2024 - 20:41

64 Penalità 139 27 81 12 43 106

66 Sarti Piergiorgio 1.263 Ingresso 11:26:00,00 11:26:00,00 11:26:00,00 11:26:00,00 11:26:00,00 11:26:00,00

 Uscita 11:47:30,04 11:51:34,04 11:52:07,20 12:14:31,55 12:14:42,04 12:15:10,49

Netto 21:30,04 25:34,04 26:07,20 48:31,55 48:42,04 49:10,49

66 Penalità 4 300 300 155 204 300

67 Simeone Giuseppe 1.800 Ingresso 11:18:00,00 11:18:00,00 11:18:00,00 11:18:00,00 11:18:00,00 11:18:00,00

 Uscita 11:39:11,96 11:43:34,10 11:43:52,74 12:06:24,87 12:06:30,98 12:06:49,78

Netto 21:11,96 25:34,10 25:52,74 48:24,87 48:30,98 48:49,78

67 Penalità 300 300 300 300 300 300

69 Testa Carlo Mario 599 Ingresso 11:15:00,00 11:15:00,00 11:15:00,00 11:15:00,00 11:15:00,00 11:15:00,00

NO X 3 Uscita 11:36:30,74 11:41:00,90 11:41:22,19 12:03:31,21 12:03:39,17 12:03:55,12

Netto 21:30,74 26:00,90 26:22,19 48:31,21 48:39,17 48:55,12

69 Penalità 74 90 119 121 83 112

70 Trabucco Alessandro 877 Ingresso 11:24:00,00 11:24:00,00 11:24:00,00 11:24:00,00 11:24:00,00 11:24:00,00

 Uscita 11:45:30,90 11:50:02,08 11:50:22,86 12:12:31,18 12:12:41,37 12:12:55,38

Netto 21:30,90 26:02,08 26:22,86 48:31,18 48:41,37 48:55,38

70 Penalità 90 208 186 118 137 138

71 Vittone Guido 607 Ingresso 11:29:00,00 11:29:00,00 11:29:00,00 11:29:00,00 11:29:00,00 11:29:00,00

 Uscita 11:50:30,43 11:55:01,09 11:55:22,89 12:17:30,56 12:17:40,57 12:17:55,53

Netto 21:30,43 26:01,09 26:22,89 48:30,56 48:40,57 48:55,53

71 Penalità 43 109 189 56 57 153

72 Melchiorre Gino 1.513 Ingresso 11:23:00,00 11:23:00,00 11:23:00,00 11:23:00,00 11:23:00,00 11:23:00,00

0 Uscita 11:44:26,62 11:49:13,22 11:49:36,28 12:11:32,34 12:11:40,79 12:11:57,43

Netto 21:26,62 26:13,22 26:36,28 48:32,34 48:40,79 48:57,43

72 Penalità 300 300 300 234 79 300
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Tabella Tempi classic 09/09/2024 - 20:41

Tempo di Settore 23:30 28:00 28:21 0:51:30 0:51:40 0:51:54
Sestriere 1 Sestriere 2 Sestriere 3 Pragelato 1 Pragelato 2 Pragelato 3

N° Concorrente Punti

10 Bonaglia Maurizio 2.000 Ingresso 11:38:00,00 11:38:00,00 11:38:00,00 11:38:00,00 11:38:00,00 11:38:00,00

 Uscita #N/D 11:59:08,45 11:59:32,19 12:24:39,76 12:24:44,20 12:24:59,65

Netto #N/D 21:08,45 21:32,19 46:39,76 46:44,20 46:59,65

10 Penalità 500 300 300 300 300 300

11 Brizio Guido 1.800 Ingresso 11:41:00,00 11:41:00,00 11:41:00,00 11:41:00,00 11:41:00,00 11:41:00,00

 Uscita 12:04:57,47 12:08:41,73 12:09:10,93 12:32:50,65 12:33:04,27 12:33:32,25

Netto 23:57,47 27:41,73 28:10,93 51:50,65 52:04,27 52:32,25

11 Penalità 300 300 300 300 300 300

12 Milano Angela 2.000 Ingresso 11:42:00,00 11:42:00,00 11:42:00,00 11:42:00,00 11:42:00,00 11:42:00,00

NO X 3 Uscita #N/D 12:07:15,20 12:07:42,48 12:33:39,64 12:33:54,91 12:34:29,79

Netto #N/D 25:15,20 25:42,48 51:39,64 51:54,91 52:29,79

12 Penalità 500 300 300 300 300 300

14 Miresse Michele 1.800 Ingresso 11:39:00,00 11:39:00,00 11:39:00,00 11:39:00,00 11:39:00,00 11:39:00,00

NO X 3 Uscita 12:01:12,07 12:05:55,40 12:06:23,99 12:29:22,71 12:29:30,59 12:29:47,70

Netto 22:12,07 26:55,40 27:23,99 50:22,71 50:30,59 50:47,70

14 Penalità 300 300 300 300 300 300

20 Barbero Maurizio 695 Ingresso 11:43:00,00 11:43:00,00 11:43:00,00 11:43:00,00 11:43:00,00 11:43:00,00

 Uscita 12:06:28,83 12:10:57,89 12:11:21,91 12:34:30,58 12:34:40,50 12:34:55,68

Netto 23:28,83 27:57,89 28:21,91 51:30,58 51:40,50 51:55,68

20 Penalità 117 211 91 58 50 168

21 Catasso Luisa 924 Ingresso 11:35:00,00 11:35:00,00 11:35:00,00 11:35:00,00 11:35:00,00 11:35:00,00

NO X 3 Uscita 11:58:32,12 12:03:01,86 12:03:22,45 12:26:30,69 12:26:41,40 12:26:55,72

Netto 23:32,12 28:01,86 28:22,45 51:30,69 51:41,40 51:55,72

21 Penalità 212 186 145 69 140 172

22 Gisoldi Franco 2.600 Ingresso 11:45:00,00 11:45:00,00 11:45:00,00 11:45:00,00 11:45:00,00 11:45:00,00

NO X 3 Uscita #N/D 12:07:21,18 12:07:50,37 #N/D #N/D #N/D

Netto #N/D 22:21,18 22:50,37 #N/D #N/D #N/D

22 Penalità 500 300 300 500 500 500

23 Iacobelli Cesare 1.422 Ingresso 11:44:00,00 11:44:00,00 11:44:00,00 11:44:00,00 11:44:00,00 11:44:00,00

NO X 3 Uscita 12:07:30,31 12:12:00,11 12:12:23,10 12:35:31,70 #N/D #N/D

Netto 23:30,31 28:00,11 28:23,10 51:31,70 #N/D #N/D

23 Penalità 31 11 210 170 500 500

24 Martinetto Segio 418 Ingresso 11:37:00,00 11:37:00,00 11:37:00,00 11:37:00,00 11:37:00,00 11:37:00,00

 Uscita 12:00:30,61 12:05:00,18 12:05:21,80 12:28:30,81 12:28:40,57 12:28:55,21

Netto 23:30,61 28:00,18 28:21,80 51:30,81 51:40,57 51:55,21

24 Penalità 61 18 80 81 57 121

25 Pia Giorgio 1.800 Ingresso 11:40:00,00 11:40:00,00 11:40:00,00 11:40:00,00 11:40:00,00 11:40:00,00

NO X 3 Uscita 12:03:12,31 12:06:30,39 12:07:00,84 12:30:07,93 12:30:24,07 12:31:35,97

Netto 23:12,31 26:30,39 27:00,84 50:07,93 50:24,07 51:35,97

25 Penalità 300 300 300 300 300 300

26 Ramello Graziano 1.436 Ingresso 11:36:00,00 11:36:00,00 11:36:00,00 11:36:00,00 11:36:00,00 11:36:00,00

 Uscita 11:59:14,36 12:03:22,95 12:03:49,55 12:27:31,57 12:27:41,16 12:27:56,63

Netto 23:14,36 27:22,95 27:49,55 51:31,57 51:41,16 51:56,63

26 Penalità 300 300 300 157 116 263

27 Scagliola Domenico 2.115 Ingresso 11:46:00,00 11:46:00,00 11:46:00,00 11:46:00,00 11:46:00,00 11:46:00,00

NO X 3 Uscita 11:58:32,12 12:14:01,14 12:14:23,01 #N/D #N/D #N/D

Netto 12:32,12 28:01,14 28:23,01 #N/D #N/D #N/D

27 Penalità 300 114 201 500 500 500
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